大阪城の梅林は、

ほとんど花が散っていました。

今年は見逃しました。

ソメイヨシノは暖かい日が続けば

一気に咲きそうです。

一足先に満開の枝垂桜。

いつもお世話になっております。

今月分の請求書を送付いたしますので、何卒御査収のほどよろしくお願い申し上げます。

いつもありがとうございます。

梅もミモザもモクレンも沈丁花も一斉に咲きはじめ、バタバタ

と春がやってきました。みなさまは、いかがお過ごしでいらっ

しゃいますか？

ニュースによると、東京ではすでに桜が開花し春分の日の上野

には大勢の花見客が押し寄せたそうですね。

大阪は今日の時点ではまだほとんど咲いていません。日当りの

特に良い場所の枝が、ようやくほころびはじめたところです。

３月は決算月で特に忙しい方も大勢いらっしゃることでしょう

が、おかげさまで弊社も無事に４月から第２２期を迎えること

ができそうです。

請求書を作成するときは、ついつい機械的に作業をしてしまう

ことが多いのですが、時折、長年使っていただいているお客様

が多くいらっしゃることを再認識することがあります。

コンピューターシステムとはいえ、人間の作るものですので、

至らない事や、ご迷惑をおかけしてしまったことも多々あった

かとは思いますが、その都度ご相談させていただいたり、修正

をかさねて、システムも私たち社員も少しずつ成長をしてきま

した。

パソコンはあっという間に型落ちになって、どんどん新しい型

が発売されます。つい数年前まで使っていた携帯電話はお払い

箱になり、スマートフォンが隆盛になり、そのスマホもどんど

ん新機種が発売されるような時代にあって、こうやって何年も

何年も長く大事にお付き合いさせていただけることは、とても

とても貴重で有難いことです。

ほんとうにありがとうございます。

ビジネスとしてのお取引はもちろんのことですが、このお付き

合いの経験こそが、お金には変えられない大切な資産だと、改

めて肝に銘じたいと思います。

長年のお客様も、新たに弊社をお選びいただきましたお客様も、

来期からもどうぞよろしくお願いいたします。

花粉に黄砂にPM2.5と、アレルギー持ちの方には過酷な春とな

っておりますが、みなさまどうぞお身体ご自愛くださいませ。

たのしい春になりますように。 株式会社ユニコーン

大阪市中央区大手通1-1-2

TEL.06-6943-4560

FAX.06-6920-5311